DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES ACERCA DO
LETRAMENTO EM PRÁTICAS DE ENSINO DE GEOGRAFIA PARA ANOS FINAIS NA
MODALIDADE EJA, ESCOLA E. E. M. SANTA MARTA, SANTA MARIA- RS de autoria de
VICTOR MARQUES, ANA CLARICE SOARES HANAUER, SANDRA ANA BOLFE, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103814

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103814